
REGATA DE LA ARMADA 2021

Yacht Club Uruguayo

Resultados parciales al Sabado 27/11/2021
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IRC Fleet

Sailed: 1, Discards: 0, To count: 1, Rating system: TCF, Entries: 7, Scoring system: Appendix A

Rank Bow Number Fleet Nombre del Barco Numero de Vela Timonel (Nombre y Apellido) Tipo de Barco Club TCF Costera Total Helm Phone

1st IRC Memo memulini URU 2002 Florencia Parnizari IMX 40 YCU 1.042 1.0 1.0

2nd IRC Prometeo URU 5555 Harry Giuria prototipo YCU-YCPE 0.990 2.0 2.0

3rd IRC Taco GBR 4013 Aparicio Polvarini First 40 Ycu 1.078 3.0 3.0

4th IRC Fal£a URU 266 Daniel Rodr¡guez Dufour 34 e YCU 0.975 4.0 4.0

5th IRC Isabel X URU288 Adolfo Cardoso X-41 YCU 1.113 5.0 5.0

6th IRC Don ignazio ARG 4664 Carlos Murgia Martinoli 31 YCU 1.012 6.0 6.0

7th IRC Jackana GBR 9721T John bird First 34.7 YCU 0.991 7.0 7.0

Festival Fleet

Sailed: 1, Discards: 0, To count: 1, Rating system: TCF, Entries: 13, Scoring system: Appendix A

Rank Bow Number Fleet Nombre del Barco Numero de Vela Timonel (Nombre y Apellido) Tipo de Barco Club TCF Costera Total Helm Phone

1st Festival Simba J24 YCU 0.882 1.0 1.0

2nd Festival 80/20 URU 76 Diego Guani J70 YCU 0.962 2.0 2.0

3rd Festival Bonanza URU 15050 Armada Nacional Frers 50 CLUNA 1.153 3.0 3.0

4th Festival Frescachon Esp 3740 Paolo Merola Benetau oceanis clipper 393 Ycu 0.990 4.0 4.0

5th Festival Cordonazo 000 Santiago Grun CAL 9.2 YCU 0.882 14.0 DNC 14.0

5th Festival Malevo 238 Miguel Cuiti¤o Delta 26 Acal 0.849 14.0 DNC 14.0

5th Festival Sebastian E S/N Armando Zulian Velero YCU 0.930 14.0 DNF 14.0

5th Festival Kentavros II URU15 Juan Pablo Jaurena Volker 36 YCU - YCA 0.981 14.0 DNC 14.0

5th Festival Fivestars Dos Idem Velero Ycu 1.036 14.0 DNC 14.0

5th Festival Kismet 2222 Andres Dur n Jeanneau 35 sunrise Ycu 0.964 14.0 DNC 14.0

5th Festival Coyote 5036 Martony J24 YCU 0.882 14.0 DNC 14.0

5th Festival Piratas S/N Armada Nacional cp 30 CLUNA 0.896 14.0 DNC 14.0

5th Festival EAGER WING A 2177 Alejandro Isola Alpha 25 Ycu 0.848 14.0 OCS 14.0

Costera - IRC Fleet

Start: Costera, Finishes: Finish time, Time: 13:00

Rank Bow Number Fleet Nombre del Barco Numero de Vela Timonel (Nombre y Apellido) Tipo de Barco Club TCF Start Finish Elapsed Corrected Helm Phone

1 IRC Memo memulini URU 2002 Florencia Parnizari IMX 40 YCU 1.042 13:00 14:51:02 1:51:02 1:55:42

2 IRC Prometeo URU 5555 Harry Giuria prototipo YCU-YCPE 0.990 13:00 14:57:45 1:57:45 1:56:34

3 IRC Taco GBR 4013 Aparicio Polvarini First 40 Ycu 1.078 13:00 14:48:33 1:48:33 1:57:01

4 IRC Fal£a URU 266 Daniel Rodr¡guez Dufour 34 e YCU 0.975 13:00 15:04:18 2:04:18 2:01:12

5 IRC Isabel X URU288 Adolfo Cardoso X-41 YCU 1.113 13:00 14:49:20 1:49:20 2:01:41

6 IRC Don ignazio ARG 4664 Carlos Murgia Martinoli 31 YCU 1.012 13:00 15:01:18 2:01:18 2:02:45

7 IRC Jackana GBR 9721T John bird First 34.7 YCU 0.991 13:00 15:07:36 2:07:36 2:06:27

Costera - Festival Fleet

Start: Costera, Finishes: Finish time, Time: 13:00

Rank Bow Number Fleet Nombre del Barco Numero de Vela Timonel (Nombre y Apellido) Tipo de Barco Club TCF Start Finish Elapsed Corrected Helm Phone

1 Festival Simba J24 YCU 0.882 13:00 15:20:15 2:20:15 2:03:42

2 Festival 80/20 URU 76 Diego Guani J70 YCU 0.962 13:00 15:15:12 2:15:12 2:10:04

3 Festival Bonanza URU 15050 Armada Nacional Frers 50 CLUNA 1.153 13:00 14:58:08 1:58:08 2:16:12

4 Festival Frescachon Esp 3740 Paolo Merola Benetau oceanis clipper 393 Ycu 0.990 13:00 16:05:40 3:05:40 3:03:49

5 Festival Cordonazo 000 Santiago Grun CAL 9.2 YCU 0.882 DNC

5 Festival Malevo 238 Miguel Cuiti¤o Delta 26 Acal 0.849 DNC

5 Festival Sebastian E S/N Armando Zulian Velero YCU 0.930 DNF

5 Festival Kentavros II URU15 Juan Pablo Jaurena Volker 36 YCU - YCA 0.981 DNC

5 Festival Fivestars Dos Idem Velero Ycu 1.036 DNC

5 Festival Kismet 2222 Andres Dur n Jeanneau 35 sunrise Ycu 0.964 DNC

5 Festival Coyote 5036 Martony J24 YCU 0.882 DNC

5 Festival Piratas S/N Armada Nacional cp 30 CLUNA 0.896 DNC

5 Festival EAGER WING A 2177 Alejandro Isola Alpha 25 Ycu 0.848 13:00 OCS
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